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Opdatering fra McDonald’s, juni 2010 

Tilbagemeldinger 

Tak for jeres forbøn de seneste måneder. Som familie har vi det godt og er glade; de store drenge 

har det godt og Micah bringer os en masse glæde! Viva-kontoret i Oxford virker til at trives og være i 

harmoni åndeligt. Vi har lige rekrutteret en ny 

“Mobiliseringsleder” (af forbøn, økonomi osv.), 

der hedder Martin og som starter sit arbejde d. 

21. juni. Dette vil tage en af Patricks mange 

arbejdsopgaver, tak Gud. 

Udfordringerne ude i marken holder os på 

tæerne. Bed for arbejdet i de regionale centre i 

Latinamerika, Afrika, Danmark og USA. Patrick 

er lige kommet hjem fra Uganda, hvor Vivas 

afrikanske center ligger. Han brugte sin tid 

sammen med staben på Viva og påbegyndte 

forhandlinger med Ugandas regering omkring kristne plejefamilier – en model som har vist sig at 

være en enorm velsignelse i Costa Rica. Bed for dens anvendelse i Afrika, hvor de forældreløses 

behov er så store. 

Lukas fik mulighed for at rejse af sted med Patrick denne gang, hvilket er noget, vi forsøger at gøre 

ind imellem for at kompensere for, at farmand så ofte er af sted. Han opførte sig eksemplarisk og 

mødte børn i en lokal skole, et redningshjem for 

babyer og i slummen. Hans lærere derhjemme 

mener, at han har en gave til at kommunikere og 

holde foredrag og har givet ham en lang sektion, 

hvor han kan dele, hvad han har lært. Så bed 

gerne for Lukas’ undervisning til eleverne på 

hans skole om Uganda, børn i nød og Viva! 

  

Dette års bedeweekend for børn i nød har lige 

fundet sted. Mange opmuntrende historier fra 

hele verden er allerede nået os. Viva var på 

landsdækkende fjernsyn i Uganda og i England gav Patrick et radiointerview, som blev godt 

modtaget. Lyt til det på: http://www.viva.org/wwp.aspx 

 

Der er adskillige vigtige rejser og møder i den kommende 

tid, bl.a.: 

15.-20. juni: Patrick tager til Skandinavien med en række 

formål, som inkluderer møder med teologiske læreanstalter 

og potentielle Viva donorer. Særligt d. 17. juni vil blive en 

intens dag med det formål at sikre en god aftale for 

desperate kirker i slummen, der har behov og mulighed for 

at få støtte via svenske skattekroner. 
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6. og 7. juli: Patrick er i Tyskland med en kristen blinde-mission for at sikre og fremme deres arbejde 

med at beskytte børn. Derudover arbejde omkring børneflygtninge med en anden partner – ORA – 

og muligvis mere arbejde med en tredje gruppe, Kindernothilfe, som kæmper imod sexmisbrug af 

børn. 

13.-16. juli: Patrick er i Danmark, hvor han taler på en stor kristen konference 

http://apostolskkirke.dk/index.php?id=talere. Her håber han at inspirere mange til at blive 

volontører og at styrke og opmuntre teamet i Danmark. 

Søndag d. 25. juli: Velsignelse af Micah: Bed gerne for denne dag, hvor der vil være fokus på forbøn 

for Micah – om at hans Gudgivne skæbne må blive opfyldt! 

Med alle disse og flere aktiviteter, bed for at Gud må lede hver enkelt beslutning og situation. Tusind 

tak! 

Fra Patrick, Emily, Isaac, Lukas, Benji and Micah. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ønsker man at støtte Emily og Patrick, så kan man indbetale på: Giro: +01< +927-9423< 

Eller på bankkonto: 0994-9279423. Husk at mærke indbetalingen "Emily & Patrick". 

 

Eventuelle spørgsmål i forbindelse hermed kan rettes til Leve Børnenes kontor: 

Leve Børnene / Viva 

Lyseng Allé 15 

8270 Højbjerg 

Tlf. 40 23 19 42; info@vivanet.dk 

Mvh. Lars Pugh, oversætter og distributør af det elektroniske nyhedsbrev. 


